Indichinus monachus Corbeiensis cœnobij in Saxonia: ordinis sancti Benedicti: natione teutonicus: uir in diuinis scripturis doct⁹: & in sæcularibus lris eruditissim⁹: ingenio prompt⁹: & clar⁹ eloquio: metro excellēs & pro-

sa. Scripsit alēno stilo multa præclara opuscula: De quib⁹ ego tm̄ adhuc repi subiecta. Ab exordio Saxonum usq; ad mortem Ottonis imperatoris primi: scripsit ad Mechtildam eius filiam:

Historiā Saxonū: li. iij Flore uirginali cū maiesta.

Gesta Ottonis primi: li. i

Passionē Teclæ uirginis metricæ: li. i

Vitā Pauli primi heremitæ: li. i

Claruit sub Ottone imperatore primo: Anno dñi. DCCCC. L.

Vtrandus Ticinēsis ecclesiæ diacon⁹: natione Italus: ex Papia ciuitate oriundus: Berengarij regis Italiæ regis quondā scriba & secretari⁹: uir in sæcularibus lris ualde erudit⁹: & diuinarū scripturarū nō ignar⁹: ingenio acer & uehemens: græco & latino sermone peritus: & nō minus carmine excellēs q̄ pla: Ferē nōnulla præclara scripsisse opuscula: quib⁹ nomē suū notificauit. A Berengario rege Italia pulsus: uenit in Germaniā: & apud Frackfordiā posit⁹. Scripsit insigne opus historiā sui tēporis & tyrannidem ipsius Berengarij cōtinentem: quod quasi p̄ uicissitudine iniuriarū ab eo perceptarū prænotauit:

Antapodosim id est retributionē: li. vij Regnantib⁹ imo sæuiētib⁹.

De alijs nihil uidi.

Handwritten marginal note in Latin script, partially illegible.

Scriptit autem præfatum uolumē ad Regimundum episcopum Liberitanæ Hispaniarum ecclesiæ: in quo aliquñ carmine utit̃: aliquādo græco sermone: multa de Germanior̃ gestis interserens.

Claruit sub Ottone primo impatore. Anno dñi. DCCCC. L.

a Lbo Floriacēsis monasterij abbas: ordinis sancti Benedicti: uir i diuinis scripturis iugilectione & studio exercitatus: & in sæcularibus disciplinis egregie doctus: uita quoq; & conuersatione insignis: & usq; ad martyrij coronam dignus cōprobatu: dum in Vastonia uerbum dei prædicaret: fidei christianæ testis sanguinis effusione factus est. Scriptit:

Super calculo Victorij: li. j

Additiones in eūdem: li. j

Et quædam alia: Claruit temporib; Ottonis primi: Anno dñi. DCCCC. LXX.

r Vpertus rex Franciæ: nobilis: fortis: iustus: doctus & religiosus: inter ecclesiasticos scriptores locum merito recipit: quippe qui cant; & responsoria dulci & regulari modulamine ad honorem ecclesiæ catholicæ composuit:

In litteris humanitatis præsertim in musica doctissimus fuit: tantæ autem religiōis ut horas canonicas in ecclesia decantaret cum clericis: foris apud se legeret cum suis. Tantæ pietatis & miserationis extitit in pauperes: ut suis se aliquando uestimentis spolians eorum nuditates multis uicibus operiret. De eius manibus liber nunq; recedebat: adeo ut pro tribunali sedēs: inter iudiciorum & causarū strepit; in sinu apertū haberet psalteriū. Vnde & post mortē miraculis coruscasse legit̃.